



Prefeitura Municipal de Ipauimir
Governo Municipal
CNPJ nº 07.520.141/0001-84



**Junto aos autos as Propostas Consolidadas,
referentes ao Pregão Eletrônico nº 2023.11.16.1.**

Ipauimir/CE, 30 de novembro de 2023.

Luis Felipe Valentim de Souza
Luis Felipe Valentim de Souza
Pregoeiro Oficial do Município



A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM, Estado do Ceará.

Prezados senhores,

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal n. 8.666/93 e Lei n. 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N. 2023.11.16.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto: contratação de serviços a serem prestados na produção de evento durante às festividades alusivas aos 70 anos de Emancipação Política do Município de Ipaumirim/CE

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

Lote 01 - Estrutura (Palco, Camarins e Outros)

Item	Descrição	MARCA	Unid.	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE COBERTO: MEDINDO 12 METROS DE FRENTE POR 08 METROS DE PROFUNDIDADE, ESTRUTURA PARA PA FLY, COM COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO FORMA DE DUAS ÁGUAS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA, ALTURA DO SOLO DE NO MÍNIMO 1,20M E NO MÁXIMO 2,00M HOUSE MIX PARA MESAS DE PA MEDINDO NO MÍNIMO 4X4M TIPO TENDA E MONITOR, COM ESCADA DE ACESSO, ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO	PROPRIA	Diária	2	R\$ 4.090,00	R\$ 8.180,00
2	LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE COBERTO: MEDINDO 04 METROS DE FRENTE POR 04 METROS DE PROFUNDIDADE, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM REVESTIDO EM CARPETE, COM BARRAS DE PROTEÇÃO INTERIOR E ESCADAS DE ACESSO ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIRO, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO	PROPRIA	Diária	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00



Documento assinado digitalmente
ARTUR GOMES MOREIRA
Data: 30/11/2023 11:43:27-0300
Verifique em <https://validar.itl.gov.br>



3	LOCAÇÃO DE CAMARIM 4M X 4M: COM PAREDES E TETO EM PAINÉIS TS FORMICADOS, OCTANORM OU SIMILAR, PODENDO NO TETO SER UTILIZADO PLACAS DE MATERIAL RECICLADO, NA COR BRANCA E EMOLDURADOS POR PERFIS METÁLICOS COM PISO ESTRUTURADO EM BARROTES DE 4" X 4" E COMPENSADOS DE 12MM REVESTIDO EM CARPETE NA COR CINZA OU PRETA EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO O CAMARIM DEVERÁ SER PROVIDO COM PORTA DE ACESSO CONTENDO FECHADURA COM CHAVE E MAÇANETA A INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DEVERÁ SER COMPOSTA POR 02 LUMINÁRIAS COM 02 LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 20W CADA, 02 PONTOS DE TOMADA, 01 APARELHO DE ARCONDICIONADO DE NO MÍNIMO 10000BTU EM UM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO ESPAÇO RESERVADO PARA COLOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM PORTA DE ACESSO COBERTURA: EM TENDA DO TIPO CHAPÉU DE BRUXA, COBERTO EM LONA ANTICHAMAS COM BLACKOUT, NA COR BRANCA, COM SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, DEVENDO APRESENTAR BEIRAL DE NO MÍNIMO 0,50M DAS PAREDES DOS CAMARINS ATERRAMENTO: AS HASTES DE ATERRAMENTO, COPPERWEL, DEVERÃO SER DE 5/8" X 2,40M EM COBRE, COM CONECTOR PARALELO E PARAFUSO UTILIZANDO CABO PIRASITC DE BWF 750V DE SEÇÃO MÉTRICA DE 25MM ² , TEMPLA RÍGIDO, DEVENDO SER INTERLIGADO ENTRE A HASTE DE ATERRAMENTO DEVERÁ SER INSTALADO EM TODOS OS CAMARINS E COM SERVIÇO BUFFET INCLUSO NAS DESPESAS DE LOCAÇÃO., ESTANDO DE ACORDO COM AS NORMAS EXIGIDAS PELO CORPO DE BOMBEIROS, CREA E ABNT, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO	PROPRIA	Diária	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
4	LOCAÇÃO DE PASSARELA PARA DESFILE: MEDINDO 06 METROS DE COMPRIMENTO POR 02 DE LARGURA, EM FORMATO "T", COM NO MÁXIMO 01 METRO DE ALTURA, COM ACABAMENTO LATERAL	PROPRIA	Diária	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
5	LOCAÇÃO DE PISO PRATICÁVEL: PLATAFORMA EM QUADRO DE ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL: MADEIRA DE 20 A 25MM COM BORRACHA ANTIADERENTE, DIMENSÃO DE 02 METROS POR 01 METRO	PROPRIA	Und	16	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
6	LOCAÇÃO DE 100 METROS DE GRIDES PARA ESTRUTURA DE ILUMINAÇÃO: EQUIPAMENTO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, 06 TALHAS DE 01 TONELADA, ELEVAÇÃO DE 08 METROS COM MANILHAS E CINTAS, INSTALADO COM QUANTAS PASSADAS FOR NECESSÁRIO, SISTEMA DE INTERCON COM 03 PONTOS, DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, DEVIDAMENTE MONTADOS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO	PROPRIA	Diária	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00
7	LOCAÇÃO DE TENDAS MEDINDO 5M X 5M: TENDA TIPO PIRÂMIDE, COBERTA COM LONA VINIL ANTICHAMA, CAMADA DE PVC COM ALTO ÍNDICE DE ADITIVOS DE ANTI UV, TRATAMENTO ANTICHAMA, ANTIMOFO E ANTIFUNGO, TIPO PIRÂMIDE, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA FERRO TUBULAR GALVANIZADA DE 40" X 40" MEDINDO 05M X 05M COM 3M DE ALTURA	PROPRIA	Und	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
8	LOCAÇÃO DE 75 METROS GRIDES PARA ESTRUTURA DE PORTICO: EQUIPAMENTO PRODUZIDO EM ALUMÍNIO OU EQUIVALENTE, NO FORMATO 04 CORNER, Q-30, PEÇAS DE 0,30M X 0,30M X 1,00M, DESTINADO A SUSTENTAÇÃO DE PORTAL DE ENTRADA, DEVIDAMENTE MONTADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DO EVENTO	PROPRIA	Diária	7	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
TOTAL					R\$ 32.000,00	

Lote 04 - Serviços de Apoio

Item	Descrição	MARCA	Unid.	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE 40 SEGURANÇAS DESARMADA: SENDO 30 TRINTA HOMENS E 10 DEZ MULHERES, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO E IMPOSTOS POR CONTA DA CONTRATADA	PROPRIA	Diária	2	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00
2	EQUIPE TÉCNICA PRODUÇÃO E ORGANIZAÇÃO DO EVENTO: EQUIPE DE PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA ELABORAÇÃO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DO EVENTO, SENDO NO MÍNIMO 15 QUINZE PESSOAS PARA ACOMPANHAMENTO EM TEMPO INTEGRAL DA PREPARAÇÃO E DA EXECUÇÃO DO EVENTO E SERVIÇO STAFF	PROPRIA	Diária	7	R\$ 1.000,00	R\$ 7.000,00
3	CONTRATAÇÃO DE 05 CINCO BOMBEIROS CIVIS: SENDO 04 QUATRO HOMENS E 01 UMA MULHER, TODOS PADRONIZADOS ADEQUADAMENTE, ALIMENTAÇÃO E IMPOSTOS POR CONTA DA CONTRATADA	PROPRIA	Diária	2	R\$ 1.000,00	R\$ 2.000,00
4	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO TIPO JANTAR PARA 50 PESSOAS: ARROZ À GREGA, MACARRÃO CREMOSO, 02 TIPOS DE SALADA – COZIDA E/OU CRUA 02 TIPOS DE CARNE, SOBREMESA, REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 200ML PARA 50 PESSOAS	PROPRIA	Diária	1	R\$ 5.700,00	R\$ 5.700,00
5	HOSTELARIA/HOSPEDAGEM PARA 50 PESSOAS: ESPECIFICAÇÃO: QUARTOS COM AR - CONDICIONADO, TELEVISÃO, BANHEIRO INTERNO, OFERECENDO TOALHAS DE BANHO, MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL PAPEL HIGIÊNICO	PROPRIA	Diária	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
TOTAL						R\$ 28.500,00
vinte e oito mil e quinhentos reais						

Lote 05 - Atrações Artísticas

Item	Descrição	MARCA	Unid.	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO MUSICAL DE MÉDIO PORTE BANDA/ARTISTA DE RENOME REGIONAL: APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 1:00 UMA HORA, MUNIDO DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO, NECESSÁRIOS PARA SUA APRESENTAÇÃO	PROPRIA	Cachê	3	R\$ 6.666,66	R\$ 19.999,98
TOTAL						R\$ 19.999,98
dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos						
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 80.499,98
oitenta mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos						

Outrossim, declaramos que: nos preços oferecidos estão inclusos todas as despesas de fornecimento dos itens, impostos, encargos, taxas, seguros, fretes- carrego e descarrego; Que os itens serão entregues, conforme estipulado na ordem de compra.

Declaro que esta empresa, na presente data é considerada MICROEMPRESA, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar Nº 123/06;

Proponente: AMBIENTAL SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- ME

Endereço: Rua MARIA ZILDA GONÇALVES LEITE nº 510, VILA BANCARIA de Lavras da Mangabeira – CE

CNPJ/CPF: 24.994.347/0001-65

Data da Abertura: 30/11/2023

DADOS DO REPRESENTANTE:

Artur Gomes Moreira

RG: nº 562252319 SSP – SP / CPF nº 050.346.533-03

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias



Documento assinado digitalmente

ARTUR GOMES MOREIRA

Data: 30/11/2023 11:45:22-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

PROPOSTA CONSOLIDADA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM, ESTADO DO CEARÁ.

 Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Federal nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade **Pregão Eletrônico nº 2023.11.16.1.**

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA PRODUÇÃO DE EVENTO DURANTE AS FESTIVIDADES ALUSIVAS AOS 70 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES APRESENTADAS NO QUADRO ABAIXO:
LOTE 02 – ESTRUTURA (SOM, ILUMINAÇÃO E OUTROS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTDE.	MARCA MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: SOM TIPO 1 PA 01 MESA DIGITAL COM NO MÍNIMO 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACK DE EFEITO, COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 24 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS POR CANAL, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO 01 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO LINE ARRAY, COMPOSTO POR 24 CAIXAS DE 3 VIAS COM 2X122 DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA OU BUMPER PARA ELEVAGÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIO PARA TRABALHAR EM GRAU STACKED 24 CAIXAS DE SUB GRAVE COM 02 FALANTES DE 18 COM 4000W CADA SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 06 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, COM NO MÍNIMO 2400WATTS RMS POR CANAL EM 02 OHMS: 02 PROCESSADOR DIGITAL COM 04 COMPRIMENTO MÍNIMO DE 80 METROS, MAIN POWER TRIFÁSICO DE 63 AMPERES POR FASE, REGULADOR DE TENSÃO, V-VOLTIMETRO E AMPERIMETRO: 01 SISTEMA DE INTERCOM COM 04 PONTOS, 01 TÉCNICO DE SOM E AUXILIAR MONITOR, 01 MESA DIGITAL COM 44 CANAIS DE ENTRADA, EQUALIZAÇÃO PARAMÉTRICA, 08 RACKS DE EFEITO, COMPRESSOR E GATE POR CANAL, 36 CANAIS DE SAÍDA COM EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS, 02 FONTES DE ALIMENTAÇÃO, 01 SISTEMA COM 16 MONITORES PASSIVOS TWOWAT COM 02 FALANTES DE 12" E 01 DRIVE CADA 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COM 02 RACKS DE POTÊNCIA COM 04 AMPLIFICADORES CADA COM POSSIBILIDADE DE ATENDER 16 VIAS DE MONITORAÇÃO 01 SIDE FIL COMPOSTO POR 06 CAIXAS DE ALTO FREQUÊNCIA COM 2X12"4X6,5"2DRIVER COM COBERTURA VERTICAL DE 10 GRAUS, HORIZONTAL DE 120 GRAUS, SISTEMA DE BUMPER PARA ELEVAGÃO DO SISTEMA OU ACESSÓRIOS PARA TRABALHAR EM GRAU STACKED E 3 DE SUB GRAVE COM FALANTES DE 18" 2000W POR	DIARIA	4	SERVIÇO/ PRÓPRIO	RS 4.500,00	RS 18.000,00

	LADO AMPLIFICAÇÃO PARA ALIMENTAÇÃO COMPOSTO POR 01 RACK COM 04 AMPLIFICADORES CLASSE D, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2400WATTS POR CANAL 01 MAIN POWER TRIFÁSICO DE 125 AMPERES POR FASE, REGULADORES DE TENSAO, VOLTÍMETRO, AMPERÍMETRO E TRANSFORMADOR ISOLADO DE 10000 WATTS PARA ALIMENTAÇÃO COM SAÍDAS 110V E 220V ESTILIZADAS 48 MICROFONES DINÂMICOS COM PEDESTAIS, 12 MICROFONES CONDENSADOR, 08 MICROFONES COM FIO SHOTGUN, 20 MICROFONES COM FIO CONDENSADO ELETRETO COM GARRA DE FIXAÇÃO, 12 MICROFONES SEM FIO UHF HEAD SET, 08 MICROFONES SEM FIO UHF BASTÃO COM BASE DE ALTA FREQUÊNCIA 20 DIRECT BOX PASSIVO E ATIVO, 12 SUB SNAKE COM MULTIPINOS, 03 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA DE 100W CAIXA COM 04 DE 12", 02 AMPLIFICADOR PARA BAIXO DE 800W COM 02 CAIXAS 01 FALANTE 15" E 04 FALANTES 10". 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETA, 01 MESA DE LUZ DIGITAL COM 2048 CANAIS COM 04 UNIVERSOS, 12 SET LIGHTS, 01 RACK DIMMER COM 36 CANAIS DE 4000W, 01 CABOS E CONEXÕES PARA LIGAR TODO O SISTEMA, 60 METROS LINEARES DE ESTRUTURA DE DURALUMÍNIO NO FORMATO DE Q30, 60 METRO LINEARES DE ESTRUTURA DURALUMÍNIO NO BOX TRUSS, 01 TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO, 02 AUXILIARES TÉCNICOS.					
02	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: SEM 2 EQUIPAMENTOS DE PALCO, COM 02 CAIXAS ATIVAS DE NO MÍNIMO 800W RMS CADA, COM MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 18 CANAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, 02 MICROFONES COM FIO, CABEAMENTO NECESSÁRIO PARA O SISTEMA.	DIARIA	4	SERVIÇO/ PRÓPRIO	RS 962,00	RS 3.848,00
03	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE PARA PALCO: 04 — CANHOES DE 1000 WATS ALOGENOS COLORIDOS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCO PARA PALCO 04CANHAO COLORIDO DE LED 02 MOVING HEADS 02REFLETORES DE 1000 WATS BRANCOS, PLATEIA.	DIARIA	4	SERVIÇO/ PRÓPRIO	RS 900,00	RS 3.600,00
04	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: 20 APARELHOS MOVING BEAM 200, 24 PARES LEDS RGBWA, 04 MINI BRUT, 02 MAQUINA DE FUMAGA DE NO MÍNIMO 3000W JA COM LIQUIDO, 04 ESTROBO ATOMIC RGB E MESA COMPUTADORIZADA SOM SINAL DMX DE NO MÍNIMO 2048 CANAIS.	DIARIA	2	SERVIÇO/ PRÓPRIO	RS 3.886,00	RS 7.772,00
05	LOCAÇÃO DE PAINEL EM LED DE TIPO P5 DE ALTA RESOLUÇÃO: MEDINDO 06 METROS DE LARGURA POR 02 METROS DE ALTURA, COM NOTEBOOK, PROCESSADORA DE VÍDEO PARA APRESENTAÇÕES CULTURAIS, FIAÇÃO E CABEAMENTO PARA INSTALAÇÃO.	UNID	4	SERVIÇO/ PRÓPRIO	RS 3.303,75	RS 13.215,00
06	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 180KVA'S: TRIFÁSICO 380/220 VOLTS SUPER SILENCIADOS 75DB A 1,5M, COM REFRIGERAÇÃO E INSTALAÇÃO GERAL A DIESEL COM 50M DE CABEAMENTO DE CONDUTOR ELÉTRICO CHAVE DE TRANSFERÊNCIA MANUAL E DEMAIS COMPONENTES NECESSÁRIOS À CONEXÃO DO	DIARIA	5	SERVIÇO/ PRÓPRIO	RS 1.713,00	RS 8.565,00



CNPJ: 22.456.063/0001-90

<p>GERADOR À SUBESTAÇÃO DO LOCAL DO EVENTO OU POSTE TEMPO DE MONTAGEM/DESMONTAGEM NÃO É CONTABILIZADO PARA EFEITOS DE DIÁRIA A SOLICITAÇÃO ESPECIFICARÁ O HORARIO A PARTIR DO QUAL O GERADOR DEVERA ESTAR EM FUNCIONAMENTO A EMPRESA DEVERA DISPONIBILIZAR EQUIPAMENTOS SOBRESSALENTES CASO HAJA NECESSIDADE DE SUBSTITUICAO E REALIZAR A INSTALACAO DOS MESMOS EM ATE 30MINUTOS A CONTAR DO DEFEITO APRESENTADO TECNICO RESPONSAVEL DURANTE TODO O PERIODO DE LOCACAO, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATADA.</p>					
TOTAL:					RS 55.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL REAIS).
 Empresa: B F EMPREENDIMENTOS LTDA
 Endereço: RUA 31 DE MARÇO, Nº 207, CENTRO, UMARI/CE.
 CNPJ: 22.456.063/0001-90
 Data da Abertura: 30/11/2023
 Horário de Abertura: 09h00min
 Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

DADOS BANCARIOS
 BANCO: BANCO DO BRASIL
 AGÊNCIA: 8756-4 C/ CORRENTE: 203-8

UMARI/CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

BF
 EMPREENDIMENTOS
 LTDA:22456063000190
 Assinado de forma digital por B F
 EMPREENDIMENTOS
 LTDA:22456063000190
 Dados: 2023.11.30 13:16:32
 -03'00"

B F EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 22.456.063/0001-90
BELIRARDO FERREIRA SILVA
CPF: 006.489.763-00
REPRESENTANTE LEGAL

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.11.16.1

À Prefeitura Municipal de Ipaumirim-CE
Comissão permanente de licitação
Ipaumirim-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO N. 2023.11.16.1**, cujo objeto contratação de serviços a serem prestados na produção de evento durante às festividades alusivas aos **70 anos de Emancipação Política do Município de Ipaumirim/CE**, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N. 2023.11.16.1**.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor (es) da presente Licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as exigências/condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Declaramos que tomamos plena conhecimento do objeto desta licitação;

Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

KARINE
ALMEIDA DE
ARAUJO
LTDA:444441
45000157

Assinado de forma
digital por KARINE
ALMEIDA DE ARAUJO
LTDA:44444145000157
Dados: 2023.11.30
11:47:31 -03'00'



Tabela de Preços

Lote 03 - Estrutura (Banheiros Químicos)					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO BANHEIROS QUÍMICOS: COM ROLOS DE PAPEL HIGIÊNICO, PRODUTO QUÍMICO ANTIBACTERICIDA UTILIZADO NO BOJO DOS BANHEIROS ESSÊNCIA AROMATIZANTE ANTIBACTERICIDA CESTO DE LIXO EM TODOS OS BANHEIROS OS DEJETOS DECORRENTES DO USO DOS BANHEIROS QUÍMICOS DEVERÃO SER TRANSPORTADOS PARA A ESTAÇÃO DE ESGOTO, A RETIRADA DOS BANHEIROS DEVERÁ SER FEITA MEDIATAMENTE APÓS O TÉRMINO DO EVENTO MONTAGEM, TRANSPORTEE DESMONTAGEM ENTREGA DOS BANHEIROS QUÍMICOS LAVADOS, LIMPOS E ESTERILIZADOS DURANTE O EVENTO FUNCIONÁRIAS ESTARÃO EFETUANDO, INTERMITENTEMENTE PULVERIZAÇÃO AROMÁTICA EM SPRAY, TRANSMITINDO UMA MAIOR SEGURANÇA DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO AOS CLIENTES FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO E PRODUTOS QUÍMICOS TRANSPORTE DE ENTREGA E RETIRADA DOS BANHEIROS DESPESAS COM PESSOAL UNIFORMIZADO, USANDO MÁSCARA PROTETORA E LUVAS DESCARTÁVEIS	UND	70	RS 120,00	RS 8.400,00
VALOR TOTAL					RS 8.400,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)

PROPONENTE: KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO - LTDA
ENDEREÇO: SÍTIO BAIXIOZINHO Nº 450 SALA "A", ZONA RURAL, IGUATU/CE
CNPJ Nº: 44.444.145/0001-57
EMAIL: popsomproducoes2091@yahoo.com
DATA DA ABERTURA: 30/11/2023
HORÁRIO: 09:00H
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 6551076
PRAZO DE EXECUÇÃO – CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

IGUATU-CE- 30 DE NOVEMBRO DE 2023

**KARINE ALMEIDA
DE ARAUJO
LTDA:4444414500
0157**

Assinado de forma digital por
KARINE ALMEIDA DE ARAUJO
LTDA:44444145000157
Dados: 2023.11.30 11:48:47 -03'00'

KARINE ALMEIDA DE ARAÚJO – LTDA
POP SOM PRODUÇÕES
CPF Nº. 094.787.343-00
CNPJ Nº: 44.444.145/0001-57

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 2023.11.16.1

RAZÃO SOCIAL: DT SERVICOS, LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS E EVENTOS LTDA
CNPJ Nº: 21.582.271/0001-72
RUA MAURICIO RODRIGUES PAIVA, 909, MANDUCA, SANTA QUITÉRIA-CE | CEP: 62.280-000
FONE: (88) 99695.5400
BANCO: SANTANDER
AGÊNCIA Nº: 2474
CONTA-CORRENTE Nº: 13000101-7

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA PRODUÇÃO DE EVENTO DURANTE ÀS FESTIVIDADES ALUSIVAS AOS 70 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE IPAUMIRIM/CE.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 06 – SHOW PIROTÉCNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SHOW PIROTÉCNICO: COMPOSTO DE 01 UM ESPETÁCULO DE 05 CINCO MINUTOS COM: 10 DEZ DÚZIAS DE PEÇAS COLORIDAS E 250 DUZENTOS E CINQUENTA MORTEIROS DE GROSSO CALIBRE.	01	SERVIÇO	R\$ 6.100,00 (Seis mil e cem reais)	R\$ 6.100,00 (Seis mil e cem reais)
VALOR GLOBAL DO LOTE 06					R\$ 6.100,00 (Seis mil e cem reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 6.100,00 (SEIS MIL E CEM REAIS).

Prazo de entrega: Conforme solicitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

SANTA QUITÉRIA-CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

Rayse Cruz
CNPJ: 21.582.271/0001-72
DT SERVICOS. LOCAÇÃO DE
ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI
RUA MAURICIO RODRIGUES PAIVA, 909.
MANDUCA. SANTA QUITÉRIA-CE